As “E
5 (o)

= SAY:DEPUTADO Re Es

IRAPUAN PINHEIRO o) RE TE
PREFEITURA MUNICIPAL E. Página ee, +

v, 4dnyna

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.06.10.1

Aos dez dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).
Raimundo Cesa da Silva, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133 de 1º
de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nº
2024.06.10.1, referente ao Processo Administrativo nº 00013.20240610/0001-24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:  48.126.812/0001-04 - GALICIA PRODUCOES LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V, Unit. V. Total

CONTRATAÇÃO DA
APRESENTAÇÃO DE

1 SHOW MUSICAL DA 1.0 SRV 63.333,33 | 35.000,00 35.000,00
BANDA “GALICIA
CRUZ” E

Total...ccssesensensensecnscnsos R$ 35.000,00

Homologado para GALICIA PRODUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 48.126.812/0001-04, pelo melhor
valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), em 10/06/2024.

ilva
R(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 6845-000 | DEPUTADO IRAPUAN itrs 12.464.Pd-91 | EMAIL:de o